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                                                                           REPUBLIKA E SHQIPERISE	                                     Nr. Serial xxxxxxx


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


BASHKIA / KOMUNA ________________





TABELA E REZULTATEVE TE RINUMERIMIT TE VOTAVE TE NJESISE ZGJEDHORE PER  ZGJEDHJET E QEVERISJES VENDORE TE DATES 12.10.2003








SHPERNDARJA E VOTAVE TE VLEFSHME 








Per KZQV-ne e bashkise/komunes ______________





              Kryetari									Sekretari						Zv/kryetari


 ___________________							___________________				____________________	


           (emer mbiemer)									(emer mbiemer)						(emer mbiemer)




















Model:  45/1/03








                        Vetem ne rastin kur nuk eshte e mundur marrja e vendimit prej kryetarit dhe zv/kryetarit








   Modeli i miratuar me vendim te KQZ nr.1798, date 22.09.2003 ___________





Per Komisionin e Zgjedhjeve te Qeverisjes Vendore





              Zv. Kryetari                     Vula                          Kryetari       





(_________________________)            (__________________________)

















Anëtaret





Përfaqesuesit e subjekteve zgjedhore





Shenim:


1- Ne shifrat e pasqyruara nuk lejohet korrigjim.


2- Kjo tabele hartohet ne 20 kopje e ndare ne dy blloqe me leter kimike.


3- Nje kopje origjinale futet ne zarf per t’iu dorezuar KQZ-se.


4- Nje kopje mbahet ne KZQV.


5- Kopjet e tjera ju shperndahen anetareve te KZQV-ve, perfaqesuesve te subjekteve zgjedhore dhe vezhguesve, qe e kerkojne. 


6- Numri i fleteve te votimit te marra ne dorezim duhet te jete i barabarte me fletet e votimit te gjetura ne kuti + fletet e votimit te paperdorura+ fletet e votimit te demtuara.


7- Numri i fleteve te votimit te gjetura ne kuti duhet te jete i barabarte me fletet e votimit te parregullta+ fletet e votimit te pavlefshme+ fletet e votimit  te vlefshme+ fletet e votimit te kontestueshme.


8- Gjithsej vota te vlefshme = me shumen e votave te vlefshme te te gjithe subjekteve zgjedhore. 


9- Shifrat duhet te shenohen ne kutizat  e veta duke perdorur zeron, psh  123 shenohet 00123.
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